

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA ARTYKUŁÓW CATERINGOWYCH DLA ZAKŁADU AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W SZTUMIE W 2023 ROKU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Zakład Aktywności Zawodowej
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 220139236
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Żeromskiego 8
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Sztum
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 82-400
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL638 - Starogardzki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 55 640 35 65
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 55 640 35 65
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@zazsztum.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://zazsztum.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- usługi cateringowe, stolarskie, szwalnicze, papiernicze

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00503775
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-12-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00489052
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zmiana terminu składania ofert po wpływie zapytań i udzieleniu odpowiedzi, zmiana Załącznika nr 1 do SWZ tj. Formularza cenowego.

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-12-21 09:00

Po zmianie:

2022-12-22 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-12-21 10:00

Po zmianie:
2022-12-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-01-18

Po zmianie:
2023-01-19